製品の改良のために、予告なく仕様を変更することがあります。© Copyright 2016-JP300316
         この商品はこの領域では使用できません。
 A - B ねじ込み, 差込み溶接, 突合せ溶接
  8A～40A FB(フル・ボア),  15A~65A RB(レデュースト・ボア)
  50A RB(レデュースト・ボア)
 A - C ねじ込み, 差込み溶接, 突合せ溶接
  50A FB(フル・ボア)および 65A RB(レデュースト・ボア)
 A - D フランジ ASME 300

M10S3_ _ 本体：ステンレス鋼,	シート：PDR 0.8
M10S4_ _ 本体：完全ステンレス鋼,	シート：PDR 0.8
注記: 型式の後ろにFB（フル・ボア）、RB（レデュースト・ボア）
のいづれかの記号が付きます。
規格
この商品は、European Pressure Equipment Directive 97 /23 /EC
に完全に一致しています。ご要望により、CEマークを付けることが
できます。
証明書
この商品はEN 10204 3.1に準拠の証明書を発行できます。
注記:ご希望の際は、必ず注文時にご指定ください。
口径および接続仕様
 8A ～ 50A ねじ込み Rp, Rc, API / NPT,
フル・ボア  突合せ溶接,	差込み溶接
(FB)
15A ～ 50A
 フランジ ASME Class 150,
    ASME Class 300,
   EN 1092 PN40
レデュ－スト
 15A ～ 65A ねじ込み Rp, Rc, API / NPT,
・ボア
  突合せ溶接,	差込み溶接
(RB) 15A ～ 65A フランジ ASME Class 150,
   ASME Class 300,
   EN 1092 PN40
仕様
流量特性 修正リニア
ポート フル・ボア または レデュースト・ボア
漏洩テスト基準  ISO 5208 (Rate A) / EN 12266-1 (Rate A)
帯電防止 ISO 7121 および BS 5351に準ずる
E D
温
度
°C
圧力　MPag
飽和蒸気
温度曲線
TI-P133-06
ST Issue 18
M10S型
ボール・バルブ
0              2.0            4.0               6.2          8.0           10.0
Page 2 of 4 M10S型ボール・バルブ TI-P133-06 ST Issue18
材質
 No. 部品  材質
   M10S2 亜鉛メッキ処理炭素鋼 ASTM A105
1  本体 M10S3
ステンレス鋼 ASTM A 182 F 316L
   M10S4
   M10S2 亜鉛メッキ処理炭素鋼 ASTM A105
2  キャップ M10S3
   M10S4
ステンレス鋼 ASTM A 182 F 316L
3  ボール  ステンレス鋼 AISI 316
4  ステム  ステンレス鋼 AISI 316
5  シート  黒鉛補強PTFE                                                               PDR 0.8
6  ステム・シール  帯電防止　補強PTFE
   M10S2
7  セパレーター M10S3 亜鉛メッキ処理炭素鋼 SAE 1010
   M10S4 ステンレス鋼 AISI 316
8  スプリング・ワッシャー  ステンレス鋼 AISI 301
   M10S2
9  ナット M10S3 亜鉛メッキ処理炭素鋼 SAE 12L14
   M10S4 ステンレス鋼 AISI 304
 10 銘板 (フランジ用)  ステンレス鋼 AISI 430
   M10S2
 11 ステム・ナット M10S3 亜鉛メッキ処理炭素鋼 SAE 12L14
   M10S4 ステンレス鋼 AISI 304
   M10S2
12  レバー M10S3 亜鉛メッキ処理炭素鋼 SAE 1010
   M10S4 ステンレス鋼 AISI 316
 13 銘板  ステンレス鋼 AISI 430